ad dei laudē et p̄comū q̄ hoc ex
ipius fidelitate infinita p̄tate ex
gubnacionis seu dominij gene
ralitate. Consequēter beatificat
digne deū laudantē et colentē
pter ipius sapiam qua vidit
et cognoscit oia eius potēcia; q̄
solus et nulla alia creatura sol
uat omnia :.

Benedicam dominū

in omni tempore :

A.p.p.d. M̄ dei laudatio et ab
ipius laudē alioz inuitacō tene
broſi hominis illuminacō lono
rū et maloꝝ finis et retribucio
Intēcio mouē fideles vt deum
laudant et reū lumen accēdat
bonorū et maloꝝ finē et retribu
tionē attēdant. Sentēcia in ge
nerali p̄pheta in isto psalmo q̄
in p̄sona veri religiosi de statu
piaſolo mūdi trāſlatō et amo
nentis māſuetos vt cum ipo in
eius laude pſeuſeret et vt a de
lictis se abstineat iustosq; diſ
cū libetādos ī p̄ios vero pituros

Judica domine

innocentes :

Acte pſalmi p̄pheta d. M̄ ppi et
suorū membrōꝝ passio. Intē
mouē ad tolleātiā pſecucionū
adūlatriū exemplo passionis
ppi et fidelū xp̄ianorum. Sen
tēcia in generali p̄pheta in p̄sona
xp̄istū et suorū membrōꝝ scili
cer fidelū xp̄istianoꝝ perit in
pſecutione impugnancium diſ

uinū auxiliū p̄dit dejectionē
hostiū exp̄mit sue liberacionis
gaudū nātāt pſecutoris piaſulū

Dixit iustus

vt delm :

A.p.p.d. M̄ malitia pſecutor
dei benignitas et gloia beatꝝ In
teno nos a malo retrahē dei be
nignitate amare et gloiā btōꝝ
ardēter appetere. S. in generali
p̄t; ex p̄missis p̄pheta hic loqui
de malitia iniqtū pſecutoris misere
cordia dei p̄missioꝝ iustorū et
sanctorum

Noli emulati

in malignis :

A.p.p.d. M̄ status et obidio
malorū et pſecutorū ac ecclā bo
netū in pſenti et in futuro. Intē
cio hōritare et mouē nos vt orēp
ta mundana p̄spuritate spreta
q; malorū societate adhēamus
deo imitē sanctos conregne
mus deo et sanctis in eterna fe
licitate. S. in generali p̄pheta
in isto plālmo hoīes infirmos
ne malos imitē informant ſta
tum malorum p̄ſentem et fu
turū reprehendit et viduat ſta
tum bonorū p̄ſentem et futurū
extollit et coranendat

Domine ne in

furore tuo arguas

Acte pſalmi propheta David.
Materia multiplex cruciatus
pſecutoris et miseria. Intēcio
militare pſecutoris ab penitēciaꝝ

Sia in generali ppheta in isto psalmo m psona reti penitentis dei misericordiā enuinerat et de scribit suam misericiam pmitit emēdām et petit consecuacōnē diuīam.

34 **C** Dipi custodia vias meas
Auctoꝝ psalmi p.d. Maꝝ miseria humana q̄a breuis vita viliꝝ natura et substancia multis ab ueritatis et vanitatibus subiecta. **I**ntēcio mouere nos misericōas pñtis vite actendere tempa lia contēpere et eterna desiderare. **S**ia in generali ppheta do cēt inter peccatores et calumpniosos ligiam contineat. **O**stendit omnes mundanos in vanitate esse petit inter mala deum sibi adelie culpam remittere ut securi possit ab hac vita emigrare.

35 **C** Expectans expectauit im
Auctor psalmi p.d. Matia ppi aduentus in carnem expectacō euangelice legis promulgacō. **I**ntēcio mouere fideles esse gratios de rāto bñficō. **S**ia in gnali ppheta in isto psalmo in psona fidelium circa misterium incarnationis agit gratiam accōnem et in psona ppi huius misterij ponit racōnen et p malis ammō uendis bonis adipiscendis cor pñas ppristi misticā de pcaōnē.

40 **C** Beatus vir qui intelligit
A p.p.d. Maꝝ voluntas pmissa credentibꝝ pñm esse dñū et nich-

ilominus passum et felsificatiū. **I**ntēcio mouere ab hanc fidem. **S**ia in gnali ppheta agit de beatitudine credēciū et coſtēciū pñm esse rex dñū ac de cius pas hōne et resurreccōne.

41 **C** Quem admodū desiderat
A p. Unus de filiis choe Maꝝ ardens et seruēs desideriū diuine visionis tediū ac tristitia bilacōnis. **I**ntēcio nos mouere felinquerere pñsens seculū et seruēti aio desideratē dñū. **S**ia i ge nerali ppheta loquit̄ i psona at iuslibet deuoti cōfideratis misericōas pñtis vite totis p̄cordis su sp̄iatis de pñti seculo neq̄ eius p̄ et ad celestē pñam puenire. **C**um paulo desideriū habentes resolai et esse cum custo

42 **C** Judica me deus et distinetne caulam

A p. unus de filiis choe Maꝝ separatō iustoꝝ a malis et ingressuꝝ iustoꝝ i leticiā sempiternā. **I**ntēcio mouē vt aperiamus iudiciū et separācōe; maloꝝ ppter habendā puram leticiā beatorꝝ Eph̄ his pat̄. **S**ia in gnali Nam ppheta in isto psalmo p̄cat iudiciū et separācōe; maloꝝ et petis adduci ad collegium sanctorū.

43 **C** Deus autibꝝ nostus audiūimus

A p. h̄ Jeroꝝ et heb filiij choe. **N** p̄petuas liberacōis pat̄uꝝ reales testamēti et ḡuitas afflictionis fidelū noui testamenti

In tēcō mouere fideles ut impse
cōcōe malotū ex^o sanctorū etiā
vīq; ad mortē sunt pacientes
premiū beatitudis exinde expec
tates. **H**ūa in generali ppheta
in isto psalmo in persona cuiusli
bet fidel p̄fici in afflictione mē
tis et corporis recoleas victorias
mirabiles ac salutes exhibitas
p̄lo antiquo spētas ex cōfidera
tione illaz similit a malis suis
posse liberati. **E**plicat mala q̄
tamē sustinet patient̄ cosa deo
petes humilit et devote ab eis
liberati diuina misericordia et
virtute. **S**entencia in speciali

Contra eructauit cor meum

A·pla. **f**" Hieronimū et **f**"
Heb filij chore. **H**·m̄ caracio
xpi et p̄seqns nupcie xpi et eccie
spōsi et spōse regis et plebis. **H**
in generali ppha spūllancto re
plenis laudat xpm et magnificat
spōsum a speciositate forme a
elatitate eloqncie a p̄bitate et
maiestate. **H**imilit etiam suā
spōsam laudat et magnificat
a forma a gloria sed ambo a
societate et prole.

Deus noster refugiu et vītus
A·pla. **f**" Hieronimū et **H**eb.
filij chore. **H**·liberacō et consola
cio fidelū in p̄secutōe malotū;
In nos mouē ad fidē. **S**en. in
geneāli filij chore actores huius
psalmi. p̄ bñficia q̄ deus impen
dit fidelib⁹ tpe tribulacōis re
citant deinde mirabilia dei opa

mazat +
que inter fideles opat ad dili
gent atēdend⁹ et p̄sequēs ad
creden⁹ et inuitand⁹ iuntant

Omnes gentes plau
dite mambus

A·p. **f**" Iero. et heb filij chore
H·est inuitacō ad dei laudē et
sic cōcordat cum intencionē que
est laudat et ad dei laudē mui
tare. **H**· in ginali actore psalmi
iūtāt fideles oēs ad dei laudē
et hoc ppter eius excellēciā et
bignitātē. bñficioz exhibicōz et
suā glorioſam in celū ascēſioz.

Magnus de nimis et
laudabilis nimis

A·p. **f**" Iero. et heb filij chore
H·comendacō ciuitatis iherus
alē et tēpli ī aduētu xpi. **I**n tē
vt omēs xpi ciuitatē et tēplum
magificet et omēdēt. **H**· in gene
rali p̄t, et p̄dictis. **N**ā actores
loquūt de honoꝝ et magnifice
a a ciuitatis iherusalēm et tēpli
in aduētu xpi q̄a ibidē xps fuit
a matre oblatus ibidē predica
uit et pluta mirabilia fecit. Et
in signo visibili spiritū sanctū
apl̄is misit. **H**ūa in speciali

Contra erudit hoc omēs gentes
A. **f**" Iero. et Heb filij chore
H·q̄ oīs gloia mudi trahit et
in ignomiam om̄itac̄. q̄ amatores
mudi sunt cū gl̄a perituti
In tē mouē fideles vt nullā fi
ducia ponat in uāris rebo hu
ius mudi quia totaliter amic
ilabit in inferno. **H**· in geneāli

pphā in isto psalmo loquuntur de
futuro iudicio puta de meritis
iustorum et penitū ipiorū ostendentes
prospicere et fiducia amatorum mudi
quā habent de virtute mentis vel
corpis de diuinis vel carnalibus
amicis p̄tate dignitatis totalitatem
annihilabī in inferno. quia
omnis vanā gloria eorum quā
habuerūt in mundo in ignomi-
niam commutatur in inferno

Deus deorum dñs locutus est
Ap. f. Iero. et hebreos asaph
ap̄lita Ha. duplex aduentus Christi
et miraculō ritus veteris in la-
cificiū laudis recitacōq; malo-
rum que sunt in multis ini-
stis ecce. Intēō mouē ut mali
per penitenciam se corrigant et ec-
clesie ministri ad offerendum
sacrificio noue legis se digne-
disponant. H̄a in griali ap̄pha
hic loquitur de duplice aduentu
Christi. Primo in mundū ad euā-
gelij predicationē ad generale iu-
diciū quo ad distinctā examina-
tionē. Tangit insuper Christi au-
toris euangelij magnificenciā
et sublimacō; sacrificiorum re-
tus legis euacuacō; sacrifici
orium noue legis st; sacramēti
eukaristie instituēti; et ministri
indebiti p̄darguacō; et repulsiōē;

Miserere mei deus
Actor ps. ap̄pha dauid. H̄a ve-
ta peccatorū recognitio. Salutifera
cōtrito et sine misericordie im-
ploratio. Intēō mouē peccatorū

res ad penitenciam salutarem. Ex-
empli **S**ententia ingeneta.
li propheta in persona sua et cui
ius libet vere penitentis reconos-
cit peccata sua et implorat diuinā
misericordiam. Et sic petat cul-
pa remissionem gracie restituēti
et ad ista obtinendo allegat
multiplicem rōm

Quid gloriariis in malitia
Actor ps. ap̄pha dauid. H̄a peccato-
ris iniqui culpa et pena iusti-
verō meriti et p̄missum. Intēō
étrahere fideles a malo et allicet
ad bonū. H̄.ignali ap̄pha loq-
tur de quolibz iniquo qui glor-
ando de malitia sua iniqui potest
agit iniquitatē diligite p̄missum
volens affidue detrahit cui etiam
penam finalē sc̄i eternam
damnacōm p̄dit. loquitur
finaliter de iusti merito et p̄
mio.

Dixit inspiens in corde
Actor ps. ap̄pha dauid. H̄a con-
ceptus dei a malis. Intēō cō-
futacē huiusmodi cōtētores dei. S
in generali ap̄pha loquitur de quilibz
peccatore in peccatis suis obstina-
to qui licet deū cōfiteat vobis fac-
tis tñ negat cuius maliciam
deus examinat et puniit et in-
nocenter de manu eius eripie
et ipm letari et exultari faciat

Deus in nomine tuo
Actor psalmi ap̄pha dauid. H̄a
p̄secutio malorum longe oppri-
mētiōnē a quibz præsum liberati

Int̄ mouē bonos ad paciēcā
oracōem et dei laudē. **H**ūa in
gnali xp̄h̄ta hic agit de clamo
re innocēter paciētis ad dēū et
liberacōe ip̄hus ab op̄ssione
malorum

Exaudi deus oracōez meā
Actōe psalmi propheta Dauid
Materia p̄secuō malorum bo
nos opp̄meniū a quib⁹ petūt
liberari. **I**nt̄ mouere bonos ad
paciēcā oracōez et dei laudem
Sim gnali xp̄h̄ta agit de cla
mōre innocēter paciētis ad dēū
et liberacōe ip̄hus ab op̄ssione
malorum. **H**ūa in speciali

Miserere mei deus qm̄ agil
Actōe psalmi propheta Dauid
Materia oracō ecclesie pro sua
liberacōe et adūlarioz punitōe
Int̄ ecclesiā inter adūla oſit
mare. **S**ingnali xp̄h̄ta in p
sona ecclesie vel cuiuslibet fidel
poti i p̄iculō orat dēū deuote
p̄ su a liberacōe et a deo exaudi
tis agit ḡas deo tanq̄ gratus

Miserere mei deus mise
rere mei
A.p.p.d. **H**. ecclesie vel cuius
libet fidel p̄secuō et tribulacō
Int̄ mouē fideles vt adūla
pacienter sustineat et in dñō to
tam fiduciā ponat. **S**in gnali
xp̄h̄ta hic in p̄sona ecclesie vel
cuiuslibet fidelis p̄mittit suam
huile oracōez et subiūgit ocois

piam exaudiōez et annectit p
exaudiōe deuotā grāz accōne;
Si vere vtiq; iusticiā loqu
A.p.p.d. **H**. miseria p̄sequiū
iustos et sanctos. **I**nt̄ mouē
vt mali et iniqui a malicia cor
desistat ne eternā dāpn acōem
exp̄iuina iusticia iurat. **H**ūa
in geneali xp̄h̄ta maliciā iniqui
vitupat et exp̄brat penā debitā
xp̄ulta ip̄sc̄z omnia subiūgit
qz de leticia iustorū correccōne
et p̄fectu in sanctitate ip̄soz cū
viciōem viderint peccatorum

Ecce me de iniūciis meis
A.p.p.d. **H**. oratō ecclesie vel
alicius fidelis poti in afflic
cōne p̄ sua liberacōe et iuste
p̄sequiū punitōe. **I**nt̄ mo
riē rideles vt p̄secuōnes et
queūq; abūla patienter susti
neant et de diuino adiutorio
sem̄ abidant. **H**ūa in generali
xp̄h̄ta loquī in p̄sona ecclesie
vel alicius fidelis in angustia
et p̄secuōe existētis et p̄ p̄ces
merentur liberati ac persecutores
suos puniti

Deus repulisti nos et de
A.p.p.d. **H**. recepcō repulsoz
propter culpam ad graciam.
Int̄encio mouere peccatores vt
longe a deo prepter culpam
repulso se cognolant et exem
plo dauid orantis pro popu
lo suo repulso recepto ad graci
am lamentabiliter implorent

Sūma in generali ppheta Iamē tabiliter de multiplici duasta ūe et destruccōe terre iſrahel ppter pccā populi de pccās de uo te dñm p eius ēfōmacōe cuius peticōs desideriū fuit p eū adi pletū et p samuelē ppheta sic debet fieri ūnūciatiū immens infine deo totū attribuendū

Exaudi deus depeccōm ⁶⁰

Actor p. ppheta d. Matria orō laus et grāx accō p multiplici benefico recepto et m futuro ē cipiendo Intēcō mouē fideles ad huiusmoī sp facienda **S**ūma in generali ppheta mysona ecclēsie hūlitter exaudi petit bñficia ēcolit et laudes p beneficijs pmittit

Nonne deo subiecta erit ⁶¹

Actor ps p. d. Matria obediēcia deo debita ē pseuōe paciā dei cōfidentia bona hoīnū et tētenoz oīm vana Intē moūt ut tñhiliendo ista typalia vana et caduca per obediēciā et paciām speremus etēna **S**ūma in generali ppheta lo² in pson a cuius libz iusti qui ex obediā ad deū pseuōes muistas pacienter tolleat hortās vniūsos fideles ut in dño fidāt arsquitq; ēātes et pseuōores de vanitate q; in caduca huius ferlicitate cōfidibūt Subiūgit inūper fixam ac immutabile senectā de pccōe maloū et pmiāce bonorū

Deus deus meus ad te ⁶²

Actor p. d. **H**ā ūina cōsolacō rei anachorite ī loco solitario In tēcō mouē fideles fugē mūdū pūu et puersū et ppter cōsola cōes ūinas pēkē desertū **S**ūma in generali ppheta m isto p° loquit̄ m persona cuiuslibz viti anachorite qui sc̄z mūdū fugiēs petit debta ut senciat beneficia ūina euadat hostiū machinamēta ipis intāibō eterna tormenta

Exaudi deus orō; meain ⁶³

Actor ps ppheta dauid **H**ā. c bulacō a iudeis ppo noq̄t illata et ab eo dulciter tolēta In moyere adimicōy ppm mōlle faciā passionum **S**ūma in generali ppheta m psoua ppi orat ad deuin p̄m p̄tendo ab adū sar̄is liberacōm describēdo eo rū malignitatē frustatam ipsoz mētēoz et eph̄is sequentē fructū et edificacōm

Te decet p̄m̄is deus ⁶⁴